
ZARZĄDZENIE NR 2127/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 września 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej do działu 801, zmian w planie wydatków 
w działach: 600, 750, 756, 801, 851, 926, zmian w lokalnych inicjatywach inwestycyjnych 
oraz w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.), § 13 
ust 2 pkt 7 oraz § 15 pkt 5a uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 10 
do niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 12 i Nr 13 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego 
zarządzenia, 



 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - /



Uzasadnienie 
 
 
Zarządzenie zawiera: 
 
I. Rozdysponowanie rezerwy celowej 

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2009 zaplanowano rezerwę celową na zadania 
oświatowe w wysokości 14.704.600 zł.  
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 3.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na pokrycie różnic kursowych 
realizowanego projektu „Uczę się przez całe życie „Leonardo da Vinci”. 

II. Zmiany wydatków  
W dziale 600 – Transport i łączność 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 60.200 zł, w związku z pokryciem 
wydatków związanych z organizowaną przez Biuro Infrastruktury Miasta międzynarodową 
konferencję FORUM CIVITAS 2009. 
W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 250.000 zł, z przeznaczeniem na 
zakup druków komunikacyjnych do wydawania uprawnień kierowania pojazdami. 
Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 100.000 zł, 
poprzez przeniesienie środków między realizatorami, w ramach zadania pn. „Budowa 
Centrum Obsługi Inwestora”. 

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 62.500 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na realizację dochodów budżetowych w zakresie podatków i opłat oraz 
należności cywilnoprawnych, z przeznaczeniem na: modyfikację poprzez uruchomienie 
funkcji dodatkowych do aplikacji PNIER i PROL oraz aktualizację podsystemu WPBUD 
ZSWZM OTAGO. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 71.970 zł, w związku 
z utworzeniem Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Krakowie, w skład którego 
wchodzi Szkoła Podstawowa Nr 10 i Gimnazjum Nr 6. 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 30.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na obsługę remontów i inwestycji sportowych, z przeznaczeniem na 
wykonanie remontu przystani żeglarskiej AZS nad Zalewem Bagry. 

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 500.000 zł, z przeznaczeniem na 
prace remontowe na zarządzanych przez Zarząd Infrastruktury Sportowej obiektach 
sportowych, pozwalające na utrzymanie ich w należytym stanie technicznym. 

III. Zmiany w zadaniach realizowanych w trybie Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych 
Wprowadza się zmiany w zadaniach realizowanych w trybie LII, zgodnie z załącznikami 
Nr 11 i Nr 13 do niniejszego zarządzenia. 



IV. Zmiany w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Wprowadza się zmiany w ramach wydatków bieżących, poprzez przeniesienie między 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

 


